

Změnový list č. 5

Název stavby: „MONO - město Boskovice“

Objednatel:

Služby Boskovice, s.r.o.

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01

Zhotovitel:

TENZA, a.s.

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno

Datum uplatnění změny: 30. 6. 2020

Název : Změna umístění vstupu PI potrubí do lázní - úprava trasy před vstupem

Stručný popis změny: PI potrubí vstupující do objektu podle RPD vyžadovalo rozsáhlé stavební úpravy technického zázemí. Odbočením trasy do prostoru suterénu kotelny vystupuje PIP do volného prostoru suterénu kotelny

Předložena kalkulace:

ano

Termín pro předložení kalkulace:

30. 7. 2020

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele č. zhotovitele S200156

Souhlas s výše popsanou změnou

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Cenová a termínová kalkulace předložena:

30. 7. 2020

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:

Vliv změny na cenu:

17.776,- Kč (bez DPH)

Vliv změny na termín:

NE

Konečné odsouhlasení Změnového listu

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	MX20/01.M	zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA				
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY				
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5				
					Smluvní cena	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 872,27
6	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	3,60000	549,42	1 977,91
		1*1,2*3 : 3,60000				
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,20000	146,91	176,29
		3,6/3 : 1,20000				
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,20000	19,11	22,93
		3,6/3 : 1,20000				
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	1,20000	579,28	695,14
		1,20000 1,20000				
Díl: 8		Trubní vedení				14 903,65
42	867261008	Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 100 vnějšího průměru D 200 mm	kus	4,00000	939,87	3 759,49
43	55271507	montáž spojka předizolovaného potrubí D 200mm	kus	4,00000	1 357,72	5 430,89
R	M	Montáž SXB ohyb DN100/*200		2,00000	1 075,00	2 150,00
R	D	Dodávka SXB ohyb DN100/*200	ks	2,00000	1 781,63	3 563,26
CELKEM						17 775,92